
 Calle Piqueras, 98, Edificio CIBIR 
26006 Logroño (La Rioja) 
941 27 88 55  
 
gestión_frs@riojasalud.es 
 
 

Unidad de Gestión y Servicios Generales 
Área de Recursos Humanos 
 

 
 
 

PROCESO EXTRAORDINARIO DE REGULARIZACIÓN DE 4 TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN 

RADIODIAGNÓTICO Y 2 TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN RADIOTERAPIA PARA FUNDACIÓN 

RIOJA SALUD (códigos 067,083,084, 125, 119 y 118). 

 

Los miembros designados de la Comisión se reúnen con arreglo al orden del día siguiente: 

 

PUNTO UNO.-Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones se procede a la publicación del 

listado definitivo de candidatos admitidos y excluidos  

 

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS ADMITIDOS PARA UN PUESTO DE TÉCNICO/A 
ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO PARA LA UNIDAD DE MAMA (código 067). 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

BOZALONGO REMÓN, PATRICIA ***3402** 

CANTABRANA MORENO, SARA ***2617** 

CORTÉS REDONDO, BLANCA ***7872** 

CRUZ ESCALONA, ZULEMA ***0407** 

FERNÁNDEZ DÍAZ, ESTER ***9321** 

GARCÍA SÁIZ-AJA ÁNGELA ***4051** 

JORGE CRESPO, VANESA ***8380** 

LÓPEZ GIL, NURIA ***7746** 

MARTÍN MAZO, IRENE ***2512** 

MARTÍNEZ REDONDO, MARÍA DE LOS ANGELES ***8368** 

PARDO MARTÍNEZ, MARA ***9130** 

PASCUAL NICOLÁS, DANIEL ***2304** 

PESO SARRALDE, ÁLVARO ***4352** 

PIETROFORTE, FRANCESCO ****0612* 

RODRÍGUEZ PÉREZ, SANDRA ***9787** 

SÁENZ NICOLÁS, ALICIA ***4013** 

SEGOVIA PÉREZ, YASMINA ***1754** 

VILLOSLADA EGUIZÁBAL, YUREMA ***9724** 

VILLASCUERNA LUEZAS, LAURA ***3143** 

 

1 5

00860-2023/044888 Acta Solicitudes y remisiones generales 2023/0298618

1 Dir.Ud.Radiooncología
2 Superv. Enfermería
3 Director de Gestión y Servicios Generales
4 Enfermero
5



 

 

 

 

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS ADMITIDOS PARA UN PUESTO DE TÉCNICO/A 
ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO PARA LA UNIDAD DE PROTECCIÓN 
RADIOLÓGICA (código 125). 
 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

BOZALONGO REMÓN, PATRICIA ***3402** 

CANTABRANA MORENO, SARA ***2617** 

CORTÉS REDONDO, BLANCA ***7872* 

CRUZ ESCALONA, ZULEMA ***0407** 

GARCÍA SÁIZ-AJA ÁNGELA ***4051** 

LÓPEZ GIL, NURIA ***7746** 

MARTÍN MAZO, IRENE ***2512** 

PARDO MARTÍNEZ, MARA ***9130** 

PASCUAL NICOLÁS, DANIEL ***2304** 

PESO SARALDE, ÁLVARO  ***4352** 

PIETROFORTE, FRANCESCO ****0612* 

RODRÍGUEZ PÉREZ, SANDRA ***9787** 

SÁENZ NICOLÁS, ALICIA ***4013** 

VILLOSLADA EGUIZÁBAL, YUREMA ***9724** 

VILLASCUERNA LUEZAS, LAURA ***3143** 
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS ADMITIDOS PARA DOS PUESTOS DE 
TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO PARA MEDICINA NUCLEAR (código 
083 Y 084). 
 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

DIEZ PELAEZ, SONIA ***8056** 

JOVER WOLF, JOAN ALEXANDRE ***3364** 

LÓPEZ GIL, NURIA ***7746** 

PARDO MARTÍNEZ, MARA ***9130** 

PESO SARRALDE, ÁLVARO ***4352** 

PIETROFORTE, FRANCESCO ****0612* 

RUIZ FERNANDEZ, RAQUEL ***8432** 

SOTO GARCÍA, MAITANE ***3329** 

VILLOSLADA EGUIZÁBAL, YUREMA ***9724** 

 

 

 

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS PARA DOS PUESTOS DE 
TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO PARA MEDICINA NUCLEAR (código 
083 Y 084). 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

GARCÍA SÁIZ-AJA ÁNGELA ***4051**  5 

SÁENZ NICOLÁS, ALICIA ***4013**  5 

VILLASCUERNA LUEZAS, LAURA ***3143** 5 

 

 

Motivos de exclusión: 

 

 

1. No adjunta DNI. 

2. No adjunta titulación requerida. 

3. No indica puesto al que opta (Listado aparte). 

4. Documentación ilegible. 

5. No adjunta licencia en vigor. 
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS ADMITIDOS PARA DOS PUESTOS DE 
TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA PARA LA UNIDAD DE ONCOLOGÍA 
RADIOTERÁPICA (código 118 Y 119). 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI  

CUARTERO BERNÉ, ALEJANDRO ***0877** 

DE LA CONCEPCIÓN ORTEGA, BLANCA ***3984** 

DIEGO MIANO , RAQUEL ***2229** 

FONTECHA TOBÍA, DANIEL ***4181** 

GÓMEZ PACHECO, ANDREA ***4667** 

JOVER WOLF, JOAN ALEXANDRE ***3364** 

MACAYA AZNAR, MARÍA ANGELES ***8375** 

MARTÍN MAZO, IRENE ***2512** 

PÉREZ SÁEZ, BORJA ***4704** 

REINARES RODRÍGUEZ, PAULA ***2663** 

SOTO GARCÍA, MAITANE ***3329** 

VILLASCUERNA LUEZAS, LAURA ***3143** 

VILLOSLADA EGUIZÁBAL, YUREMA ***9724** 

 

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS EXCLUIDOS PARA DOS PUESTOS DE 
TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA PARA LA UNIDAD DE ONCOLOGÍA 
RADIOTERÁPICA (código 118 Y 119). 

 

 

 

 

 

 

 
Motivos de exclusión: 

 

1. No adjunta DNI. 

2. No adjunta titulación requerida. 

3. No indica puesto al que opta (Listado aparte). 

4. Documentación ilegible. 

5. No adjunta licencia en vigor. 

APELLIDOS, NOMBRE DNI  MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

BARRIO DEL RÍO, ÁNGELA ***9524** 5 

ARAZURI DE MOLINA, ALEJANDRA ***4246** 5 
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LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS POR NO HACER CONSTAR PUESTO 
DE TRABAJO CONCRETO DE TÉCNICO/A SANITARIO AL QUE OPTA U OTROS MOTIVOS 
DE EXCLUSIÓN. 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

BURGOS MARTÍNEZ, SANTIAGO ***7859** 3 

CAMACHO RIOS, DAVID ***6776** 3 

CUARTERO BERNÉ, ALEJANDRO ***0877** 3 

DE LA CONCEPCIÓN ORTEGA, BLANCA ***3984** 3 

DIAZ DE CERIO QUINTANA, NAGORE ***4061** 3 

MARTÍNEZ ESTEBAN, RAQUEL  ***1328** 3 

MARTINEZ URMENETA, RAQUEL ***9730** 3 

PALACIOS CERVAN, ERIKA ***2767** 3 

PICÓN BECERRA, SARA ***9879** 2-3 

RUIZ ARAIZ, CARLA  3 

RUIZ SAN BAUDILIO, CRISTINA ***9584** 3 

SALDAÑA QUEZADA, LOURDES ASTRID ***9548** 3 

SEGOVIA PÉREZ, YASMINA ***1754** 3 

 

 

1. No adjunta DNI. 

2. No adjunta titulación requerida. 

3. No indica puesto concreto al que opta. 

4. Documentación ilegible. 

5. No adjunta licencia en vigor 

 

 

Como prueba de conformidad con lo anteriormente expuesto, se firma el presente Acta 
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